
Uchwała Nr XX/156/2012 
Rady Powiatu w Ostródzie 
z dnia 15 czerwca 2012r. 

 
 
 
w sprawie likwidacji Liceum Profilowanego Nr II w Morągu  

 
 
 
     Na podstawie art. 59 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 
2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.), po uzyskaniu opinii Warmińsko-Mazurskiego 
Kuratora Oświaty, Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
Z dniem 31 sierpnia 2012 r. likwiduje się Liceum Profilowane Nr II w Morągu.   
 

§ 2 
 

Mienie pozostałe po zlikwidowanym Liceum Profilowanym Nr II w Morągu pozostaje  

w użytkowaniu Zespołu Szkół Licealnych w Morągu. 

 
§ 3 

 
 Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Ostródzie. 
 

§ 4 
 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                  U Z A S A D N I E N I E 
 
 
do uchwały w sprawie likwidacji Liceum Profilowanego Nr II w Morągu   
 
 

Podstawą podjęcia uchwały o likwidacji szkoły jest art. 59 ust. 1 ustawy z dnia 

 7 września 1991 r. o systemie oświaty ( Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.)   

i art.7 ust.4 ustawy z dnia 19 sierpnia 2011 r. o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz 

niektórych innych ustaw ( Dz. U.  Nr 205, poz. 206). 

 

W wyniku wdrażania nowych przepisów od dnia 1 września 2012, zmianie ulegnie 

struktura szkolnictwa ponadgimnazjalnego. Przepisy art.7 ust.4 ustawy z dnia 19 sierpnia 

2011 r. o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz. U.  Nr 205, 

poz. 1206) przewidują, że na rok szkolny 2012/2013 nie prowadzi się rekrutacji kandydatów 

do klasy pierwszej liceum profilowanego.  

 

 Rada Powiatu w Ostródzie w dniu 28 lutego 2012 r. podjęła intencyjną uchwałę o 

zamiarze likwidacji Liceum Profilowanego Nr II w Morągu. 

 

W związku z wypełnieniem wszystkich warunków dotyczących procedury likwidacji 

szkoły oraz pozytywną opinią Warmińsko-Mazurskiego Kuratora Oświaty w przedmiotowej 

sprawie, został sporządzony projekt uchwały w sprawie likwidacji Liceum Profilowanego Nr 

II w Morągu z dniem 31 sierpnia 2012 r. 

 Przedstawiony projekt uchwały nie powoduje skutków finansowych. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


